
STÁVAJÍCÍ TERÉN

STÁVAJÍCÍ TERÉN

0,0

0,9 NH

0,3

3,5

10,0

0,2 UH

F5 MI

1,0

G5 GC

F7 MH

0,0

2,9 NH

10,0

1,8 UH

0,3

5,0

5,8

6,2

8,5

F4 CS

S5 SC

R5-R6

R4

R7 MH

SMĚR D35

SMĚR I/35

VZDÁLENOST MEZI OSAMI MZ - 47024

DÉLKA NOSNÉ KONSTRUKCE - 46828

DÉLKA MOSTU - 61671

DÉLKA PŘEMOSTĚNÍ - 43172

ROZPĚTÍ POLE 2 - 22500

914

914

98

98

ŽB PŘECHODOVÁ DESKA

SO 151 PŘELOŽKA POLNÍ CESTY V KM 0,399

SPŘAŽENÁ DESKA MOSTOVKY

ŽB ZÁKLAD

ŽB KRAJNÍ OPĚRA

HLUBINNÉ ZALOŽENÍ

VELKOPRŮMĚROVÉ ŽB PILOTY

OSA PODCHOZÍ KOMUNIKACE

(POLNÍ CESTA)

PONECHÁN STÁVAJÍCÍ POVRCH

(NEZPEVNĚNÝ POVRCH)

PONECHÁNA STÁVAJÍCÍ

ÚPRAVA KORYTA TOKU

(HLINĚNÝ PŘÍKOP)

OSA VODNÍHO TOKU

ŽB VNITŘNÍ PILÍŘ

ŽB KRAJNÍ OPĚRA

HLUBINNÉ ZALOŽENÍ

VELKOPRŮMĚROVÉ ŽB PILOTY

HLUBINNÉ ZALOŽENÍ

VELKOPRŮMĚROVÉ ŽB PILOTY

ŽB MONOLITICKÉ

KŘÍDLO

JV-05

JV-09

419.290

418.530

-0,4

-
0
,
4
2
0

-
0
,
4
4
0

-
0
,
3
8
0

395,000 m.n.m. (Bpv)

SROVNÁVACÍ ROVINA 

-
0
,
3
6
0

-
0
,
3
4
0

STANIČENÍ

Č
S

N
 
7

3
 
6

1
3

3

Č
S

N
 
7

3
 
6

1
3

3

427.147

427.074

427.001

426.928

426.855

426.782

426.708

426.636

426.563

426.490

426.417

426.344

O1
P2

O3

k
m

 
-
0
,
3
6
6
 
7
5
8

Ú
L
O

Ž
N

Á
 
P

Ř
Í
M

K
A

 
O

1

k
m

 
-
0
,
3
8
9
 
2
5
8

Ú
L
O

Ž
N

Á
 
P

Ř
Í
M

K
A

 
P

2

k
m

 
-
0
,
4
1
1
 
7
5
8

Ú
L
O

Ž
N

Á
 
P

Ř
Í
M

K
A

 
O

3

SO 110SO 201.v

SO 110 SO 201.v

DÉLKA ÚPRAVY - 105000

ROZPĚTÍ POLE 1 - ROZPĚTÍ POLE 1 - 22500

k
m

 
-
0
,
3
8
5
 
3
7
0

O
S

A
 
P

O
D

C
H

O
Z

Í
 
K

O
M

U
N

I
K

A
C

E
 

k
m

 
-
0
,
3
9
5
 
6
1
5

O
S

A
 
V

O
D

N
Í
H

O
 
T

O
K

U
 

k
m

 
-
0
,
4
0
2
 
1
1
4

O
S

A
 
P

O
D

C
H

O
Z

Í
 
K

O
M

U
N

I
K

A
C

E
 

Q N.H.=Q 100=4,95m3/s

426.951

426,786

426,622

419.145

422.302

421.889

419.374

419.830

1828849

1828

4568

1
3
0
0

5
5
6
6

2
5
0
0

PEVNÉ LOŽISKO

POSUVNÉ LOŽISKO

POSUVNÉ LOŽISKO

1

1

3A

3A

5875

14547

POVRCHOVÝ MZ DLE TP 86

ŽB MONOLITICKÉ

KŘÍDLO

ŽB PŘECHODOVÁ DESKA

POVRCHOVÝ MZ DLE TP 86

783

3460

1

:

1

,

7

5

1

:

1

,

7

5

1

:

1

,

7

5

1

:

1

1

:

1

,

7

5

1

:

1

4
0
0

POHLED N.K. V NEJNIŽŠÍ POZICI

S
.
V

.
 
1
7
3
0

1
6
0

2
4
0

1
1
0
0

2
5
0

3
8
0

1
3
5
0

1
3
9
0

2
5
0

0,7%

0,7%

5%

SKLADBA VOZOVKY NA MOSTĚ:

- ASFALTOVÁ VOZOVKA (SKLADBA DLE ČSN 73 6242)

- CELOPLOŠNÁ HYDROIZOLACE (SCHVÁLENÝ SYSTÉM MD ČR)

- CELKOVÁ TLOUŠŤKA VOZOVKY        max. 140 mm

- SPŘAŽENÁ DESKA MOSTOVKY          240 mm

- BETONOVÉ PŘEDPJATÉ NOSNÍKY  1100 mm

1534

1534 5704

KONSTRUKCE VOZOVKY

OCHRANNÝ OBSYP S DRENÁŽNÍ FUNKCÍ

(ČL.5.3)

ZÁSYP ZA OPĚROU (ČL.5.4)

TL. VRSTVY MAX. 300 mm

TĚSNÍCÍ VRSTVA (ČL.5.2)

ZÁSYP ZA OPĚROU (ČL.5.4)

DRENÁŽ DN150

AKTIVNÍ ZÓNA

k
m

 
-
0
,
3
4
3
 
7
9
0

Z
A

Č
Á

T
E

K
 
Ú

P
R

A
V

Y

k
m

 
-
0
,
3
5
8
 
3
3
7

Z
A

Č
Á

T
E

K
 
M

O
S

T
U

PODKLADNÍ BETON

PODKLADNÍ BETON

PODKLADNÍ BETON

OCHRANNÝ OBSYP S DRENÁŽNÍ FUNKCÍ

(ČL.5.3)

ZÁSYP ZA OPĚROU (ČL.5.4)

TL. VRSTVY MAX. 300 mm

TĚSNÍCÍ VRSTVA (ČL.5.2)

ZÁSYP ZA OPĚROU (ČL.5.4)

DRENÁŽ DN150

AKTIVNÍ ZÓNA

k
m

 
-
0
,
4
2
0
0
0
0

K
O

N
E

C
 
M

O
S

T
U

k
m

 
-
0
,
4
4
8
 
7
9
0

K
O

N
E

C
 
Ú

P
R

A
V

Y

3B

3B

5%

914

914

VIZ PŘÍLOHA č. 03
VIZ PŘÍLOHA č. 03

28782

1200 1410 1200

1
6
7
4

4%

4%

4
%

4%

VIZ PŘÍLOHA č. 05VIZ PŘÍLOHA č. 05

VIZ PŘÍLOHA č. 05

VIZ PŘÍLOHA č. 05

1
7
3
0

BÍLÝ POTOK

OPEVNĚNÍ SVAHU PŘED OPĚROU

OPEVNĚNÍ SVAHU

 PŘED OPĚROU

POLE 1
POLE 2

PŘEDPOLÍ

PŘEDPOLÍ

4
2
0
0

1
5
0

4
2
0
0

1
5
0

PŘÍČNÍK

PŘÍČNÍK

PŘÍČNÍK

┴

600

┴

650

┴

1400
┴

1400

1828

783 8491828

┴

600

┴

650

┴

1400

┴

1400

┴

2650

3460

┴

2650

┴

3500

3%

4%

3%

3%

4%

3%

4
0
0

417.695

417.845

422.049

1%

422.152

1

:

2

1

:

2

1
1
9
0
-
3
6
5

M
I
N

.
 
1
5
0
0

P 4,0/30

1000

┴

600

1000

┴

600

1
5
0

┴

R1500

2
0
8
0

1
5
0

┴

R
1
5
0
0

2
0
6
0

SO 201.v - MOST NA VĚTVI MÚK STARÉ MĚSTO - VÝCHOD V KM 0,400 PŘES BÍLÝ POTOK
PODÉLNÝ ŘEZ

POZNÁMKY:

1) TATO PD VE STUPNI DÚR SLOUŽÍ PRO PROJEDNÁNÍ, ZÍSKÁNÍ ZÁVAZNÝCH STANOVISEK A NÁSLEDNÉ

VYDÁNÍ ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ. NENÍ URČENA PRO VLASTNÍ REALIZACI STAVBY.

2) V PŘEDSTIHU PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ NA DALŠÍM STUPNI PD (DSP) NUTNO DOPLNIT DŘÍVE PROVEDENÉ

PRŮZKUMNÉ PRÁCE V ROZSAHU UVEDENÉM V TECHNICKÉ A SOUHRNNÉ TECHNICKÉ ZPRÁVĚ.

3) PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ NA VLASTNÍM MOSTNÍM OBJEKTU JE NUTNÉ VYTYČIT A OCHRÁNIT

NEBO PŘELOŽIT VEŠKERÉ KOLIZNÍ STÁVAJÍCÍ ČI V PŘEDSTIHU PŘELOŽENÉ NOVÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ V

ROZSAHU STAVENIŠTĚ.

4) TVARY A DIMENZE NOSNÉ KONSTRUKCE A SPODNÍ STAVBY JSOU POUZE INFORMATIVNÍ. ROZMĚRY

BUDOU UPŘESNĚNY V DALŠÍM STUPNI PD NA ZÁKLADĚ STATICKÉHO VÝPOČTU.

5) HLOUBKA HLUBINNÉHO ZALOŽENÍ NEBO ROZMĚRY PLOŠNÝCH ZÁKLADŮ (PŘÍP. ROZSAH ÚPRAVY

PODLOŽÍ V PODZÁKLADÍ) BUDOU STANOVENY NA ZÁKLADĚ BUDOUCÍHO DOPLŇKOVÉHO

INŽENÝRSKO-GEOLOGICKÉHO PRŮZKUMU A STATICKÉHO VÝPOČTU.

ZHOTOVITEL PD

OBJEDNATEL PD

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC

Na Pankráci 546/56

 140 00 Praha 40

IČO: 659 93 390

Číslo smlouvy: 14PT-000556

VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

Zastoupené společností

PUDIS a.s.

Podbabská 1014/20

160 00 Praha 6

IČO:452 72 891

SUDOP GROUP_Velké projekty_RS

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU ING. JAN HRACHOVEC

OBJEDNATEL PD

ČÁST D

PUDIS

DOPRAVOPROJEKT BRNO

PUDIS

VPÚ DECO PRAHA a.s.

SO 201.v

ŘEZ 2-2:

M 1:100

PODÉLNÝ ŘEZ


	Listy a pohledy
	D35-D 1 2 201v -PV_CISTOPIS_PMe-D35_D.1.2.201v.4_Podelný řez


